АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 391 от 12.05.2023                                                         с. Смоленское
О списании муниципального имущества
Рассмотрев ходатайство муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Смоленская спортивная школа» от 18.04.2023 г. №23 (вх от 18.04.2023 г. №1969б-02-44), руководствуясь положением о порядке списания муниципального имущества находящегося в собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года №5, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Списать основные средства, являющиеся муниципальной собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края и состоящие на балансе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Смоленская спортивная школа»:
- лестница 3-х секционная универсальная, в количестве 1 шт., год принятия к учету 2010, инвентарный номер 00000000000000000117, код ОКОФ 16 3697501, балансовой стоимостью 12890,55 руб., начисленной амортизацией 12890,55 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;
- вывеска 1330*1770, в количестве 1 шт., год принятия к учету 2013, инвентарный номер 00000000000000000266, код ОКОФ 220.42.99.12, балансовой стоимостью 4640,00 руб., начисленной амортизацией 4640,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.
2. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Смоленская детская школа искусств» снять с баланса основное средство, указанное в п.1 настоящего постановления, оформив выбытие актом на списание основных средств, экземпляр которого предоставить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района.

3. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева